Quo an dicitur in de i. de re iudi. in glo. petre & melior
in glo. anpetre. Et idem in in ead. de. in glo. petre. Sed
decisio. Et ecce loquitur. quoniam causa appellacionis fuit ommissa post
res finam. quod si an ommissa fuisse tunc audientes fuit uan
ut non ibi.

Appellacioni a diffinitiva nisi effert et est anquam dicitur apud
per appellans eam facere omitti et sequi coram iudice ad que
Secus in appellacione ab interlocutoria non est actu. 227. Sed
omissio facta de appellacione anquam sit imposita non est de hoc. f.
Appellatio ommissio immediate per ipsam appellacionem impositam
tam punitur ommissio censetur surrepticia et an appellacionem
impetrata quoniam cancellata et officiales cuius non sunt in eod
loco ubi sententia est lata ante secundo non est actu. 207.

Appellatio imposita per abbatem et omitti a sua omitti cum eos
lata per sequi per solum abbatem in fauore etiam non est actu. 207.

Appellatio alternatiua punitur si quis appellat ad ipsam ut
archiepiscopum ut si non tota litis non sunt per an et sic est in deo coram
quo fit processio non est actu. 208.

Appellacionem pendens nichil dicitur moueri quod fit in per ipsum
dicuntur ea que aduersario non punitur moueri punitur non est actu. 298.

Appellatio per a sententia lata a delegato vicario si officialis episcopi ad
episcopum vel ad vicarium delegatum et in arbitrio appellantur et
que appellet non est actu. 223 et 227.

Appellatio a sententia episcopi qui est legatus natus in sua punitur
non est nisi per impositam ad eum ut ad legatum si ut ad eum
superioris nisi quoniam episcopus ipse si cum aliis quod est immediato superioris
punitur quo tamen ad eum ut episcopum appellat per non est
actu. 37. Abbas. 301.

Appellatio per a vicario episcopi ad ipsum episcopum quoniam vicarius non per
cessit ut vicarius ex vi sue ordinacionis in inferioribus si ut superioris
omissio ubi quod appellatur a collacione beneficii facta per vi
carium quia non potuit facta ex potestate sui vicariatus si alia
spati ommissio non est actu. 277 et 200.

Appellatio non per obmissio medio nisi appellatur a subdelegato ad
collegam suam vel nisi appellatur ad ipsam de tunc a subdelegato
appellatur ad ipsam per ex parte si si non ex parte nisi per se non est
actu. 210.

Appellatio non per a episcopo punitur nec a punitur facta a punitur
per consulendo vide bar in l. 1. si. C. de app.